08 de Outubro

ESTADO DA PARAÍBA                                                                                                              ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS                                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS

 CACIMBAS                                                                P - 1                                                                         PARAIBA

Portaria nº 260/2014

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições legais, com
base na Constituição Federal, Estadual e Lei Orgânica do Município de Cacimbas -
PB.

Art. 1º - DESIGNAR o(a) Sr.(a).  FABIO JÚNIOR MARQUES PEREIRA,
portador(a) do CPF nº 035.633.644-19, Professor(a) Classe A, com lotação na
Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, para doravante exercer suas funções na
Escola do Ensino Fundamental Tertulino da Cunha, município de Cacimbas, conforme
Mandado de Segurança nº 0001071-49.2014.815.0391.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

Gabinete do prefeito municipal de Cacimbas - PB, em 07 de Outubro de 2014.

GERALDO TERTO DA SILVA
Prefeito